Tejiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 111259 Fecha: 14/10/2021
Asiento N° 4288 Compromiso N° 960

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débite N°0

A LA ORDEN DE: ESTRADA SANCHEZ ARTURO EDUARDO UsSD 70.00

LA SUMA DE: SETENTA Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 14 de Octubre del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ESTRADA SANCHEZ ARTURO EDUARDO.- Pago por Ligquidacidén de Viaticos para el
cumpl.de serv.Instituci.No.005-DC, del 23-08-2021, para que se traslade a la
ciudad de Quito, Mitad del Mundo 1los dias 26, 27, 28 y 29-08-2021, a los
eventos progr.por CONGOPE, mediante circular No.CONGOPE-DE-2021-0066-C del
18-06-2021,para la prom. difus.y comerc.de los difer.prod.y servicios de los
actores product.de los Progr.de Fomento Produ.y Turistico promov.por los GADP,
de ESTRADA SANCHEZ EDUARDO ARTURO, en calidad

Usuario: LOURDES

DOCUMENTOS BANCARIOS
No o Beneficiario ~ Valor "~ Firma ~ Ruc/Cl
CTA 802429 ESTRADA SANCHEZ ARTURO EDUARDO 70.00
~ TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 70.00

APLICACION CONTABLE 7

Céd-igo i Descnpcmn ' Debe ‘Haber
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 240.00

1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 70.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 170.00

SUMAN o PASAN USD 240.00 240.00

APLICACION PRESU PUESTARIA

Partida Presupuestaria Corhpromiéo 15évengado N 7Pago
20.01.003.002.530303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS EN EL INTERIOR 240.00

TOTAL GASTOS UsD 0.00 0.00 240.00
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e Gobierno Autonomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo

Tejiendo D Il
el SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD ”
Y/

yr

ORDEN DE PAGO N° 111259

FECHA: jueves, 14 de octubre de 2021 VALOR USD: $70,00

SETENTA DOLARES 00/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

ESTRADA SANCHEZ ARTURO EDUARDO

POR CONCEPTO DE:

Pago por Liquidacion de Viaticos para el cumpl.de serv.Instituci.No.005-DC, del 23-08-2021, para que
se traslade a la ciudad de Quito, Mitad del Mundo los dias 26, 27, 28 y 29-08-2021, a los eventos
progr.por CONGOPE, mediante circular No.CONGOPE-DE-2021-0066-C del 18-06-2021,para la prom.
difus.y comerc.de los difer.prod.y servicios de los actores product.de los Progr.de Fomento Produ.y
Turistico promov.por los GADP, de ESTRADA SANCHEZ EDUARDO ARTURQO, en calidad de Analista 2

AUTORIZADO POR:

PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO
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EMPLEADOS

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

NAPO

COMPROMISO Nro.: 960

BENEFICIARIO:

CONCEPTO :

23/08/2021

FECHA: 11/10/2021

LIQUIDACION DE VIATICOS

ESTRADA SANCHEZ ARTURO EDUARDO-ANALISTA 2

Ligquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.005-DC de fecha

LUGAR Quito-Pichincha
NO. DE DiAsS : 4 dias
MONTO - $70.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO AFPLE NO NG Al OBSERVACIONES
b cumpLg | NO APLICA
1 Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe inmediato, ” Solicitud legalizada Nro. 005-DC

el comisionado y la méxima autoridad o su delegado.

“[Formuiario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales"”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe

2 inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad o su v Informe legalizado Nro. 005-DC
delegado, detallando las actividades cumplidas.

3 Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje emitidas a F? Facturas N. 15647, 15660, 1089, 6326, 21209,
nombre y cédula del servidor (a). 11393 y 318256

4 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisidn del - Certificado de trabajo firmado por la Prefecta

lugar al cual asistieron.

de Napo

NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir

con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas seran electronicas o manuales.

o, ducias 3 Valor del viitico: $ 80.00
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 240.00
A justificar 70% $ 168.00
Asume la entidad 30% §72.00 |
[
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: $ 168.00 |
Sin presentacién de facturacion conforme normativa: $ 72.00
m viitico: $ 240,00
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: $ 0.00
Descuento del anticipo entregado: $170.00 |Nro. Comprobante IIIDSSJ

VALOR A PAGAR:

$ 70.00

ELABORADO POR:

?Gu.x.Q M?QLQ{

Paulina Pdez A.

ASISTENTE DE APOYO-ADMINISTRATIVO 3
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NAPO

Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 960

Certificacién No: 845
Transaccién No: 9426
Fecha: 01/10/2021
Proveedor: ESTRADA SANCHEZ ARTURO EDUARDO

Identificacidén: Cédula 1500818743

DETALLE:
Se requiere ejecutar la solicitud de autor.para el cumpl.de serv.Instituci.No.005-DC, del |
23-08-2021, para gque se traslade a la ciudad de Quito, Mitad del Mundo los dias 26, 27, 28 y

|

29-08-2021, a los eventos progr.por CONGOPE, mediante circular No.CONGOPE-DE-2021-0066-C del
18-06-2021 ,para la prom. difus.y comerc.de los difer.prod.y servicios de los actores product.de los
Progr.de Fomento Produ.y Turistico promov.por 1los GADP, de ESTRADA SANCHEZ EDUARDO ARTURO, en
calidad de Analista 2

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
20.01.003.002.530303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS EN EL INTERIOR 240.00 2,890.30
Total => 240.00 2,890.30

CANCELADO ! B OCT M8
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s IRENE MATILDE ~K |
LEDESMA LLANDA & Firmado slectrécicassnts por ‘
JHON XAVIER i
Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R. ‘
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero
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NAPO

Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE DIARIO N° 4567 Fecha: 14/10/2021

Asiento N° 4284 Compromiso N° 960

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ESTRADA SANCHEZ ARTURO EDUARDO.-Se requiere ejecutar la solicitud de autor.para
el cumpl.de serv.Instituci.No.005-DC, del 23-08-2021, para que se traslade a la
ciudad de Quito, Mitad del Mundo los dias 26, 27, 28 y 29-08-2021, a los eventos
progr.por CONGOPE, mediante circular No.CONGOPE-DE-2021-0066-C del
18-06-2021,para la prom. difus.y comerc.de los difer.prod.y servicios de los
actores product.de los Progr.de Fomento Produ.y Turistico promov.por los GADP,
de ESTRADA SANCHEZ EDUARDO ARTURO, e

Usuario: LOURDES

APLICACION CONTABLE

Coédigo Descripcion Debe  Haber
6.3.4.03.03 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 240.00
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 240.00

SUMAN o PASAN USD 240.00 240.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

ﬁmﬁ}eéupuestaria T - Com_p?cm . Devengado '—Pago
20.01.003.002.530303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS EN EL INTERIOR 240.00

TOTAL GASTOS USD 0.00 240.00 0.00

eANCELADO 1 8 OCT 1t

SUB DIRECTORA CONﬁABILIDAD (E)
Ing. Natalia Villalta Lourdes Freire P.

Pagina 1/1




Cev. QUS

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES

@ Nivo

SOLICITUD DE AUTORIZACION N°005-DC FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 23-08-2021

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES [ X | SUBSISTENCIAS | X [ ALIMENTACION | X |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

ESTRADA SANCHEZ EDUARDO ARTURO ANALISTA 2 DE CONTENIDOS

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

SERVIDOR
PICHINCHA-QUITO PREFECTURA
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
L (dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
26 - 0,3 2021 IHOO

El Consorcno de Gobiernos Auténomos Provinciales del Ecuador - CONGOFPE, en coordmamon con las Prefecturas del
Pais, a previsto el desarrollo de varios eventos culturales durante el mes de agosto, con oportunidad del MES DE LAS
ARTES, en particular el Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo, bajo esta coordinacion ha previsto

la realizacion de la Feria Turistica, Cultural, Artesanal y Productiva NAPU MARKA 2021, en la ciudad de Quito Mitad del
Mundo, los dias 26, 27, 28 y 29 de agosto del 2021.

. SALIDA LLEGADA
e RUTA FECHA | HORA | FECHA HORA |
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm  °
TERRESTRE TENA - QUITO 26-1%8- 202l ) AR [ X-03-202 22HCO
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
0sCus AHORROS 802429
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

Tg. Eduardo Arturo Estrada Sanchez
ANALISTA 2 DE CONTENIDOS

DIRECTORA DE COMUNICACION

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo
menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
‘T-auytorice.
u ,C = _De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
iz ,4 lorizacion quedaran insubsistentes
E1 pforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término
"de dias de cumplido el servicio institucional

Esta Druhabm conceder servicios institucionales durante los dias de descanso

atorio, cdn excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
@“ﬁ amente |ust\fcados por la Maxima Autoridad o su Delegada
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Comp- 960 I

X P Prefectura GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

N'\po PROVINCIAL DE NAPO

Tejiendo Desarrollo

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA

CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES | T ECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)

005-DC 01-09-2021

DATOS GENERALE

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

ESTRADA SANCHEZ ARTURO EDUARDO ANALISTA 2 DE CONTENIDOS

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR
QUITO-PRQOV. PICHINCHA PREFECTURA
SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: ’

CANCELADO 1 8 OCT WA

RITA IRENE TUNAY SHIGUANGO - PREFECTA DE LA PROVINCIA DE NAPO

GLORIA ESTEFANIA SANCHEZ GUERRERO — ANALISTA 1

EDUARDO ARTURO ESTRADA SANCHEZ- ANALISTA 2 DE CONTENIDOS

BRAYAN BELSARIO FRAY GALLO- SPS 2 CONDUCTOR DE VEHICULO DE LA PREFECTURA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimiento a la solicitud de Autorizacion para cumplimiento de servicios institucionales Nro. 005-DC, me traslade a la ‘
ciudad de Quito, a continuacién, detallo las actividades realizadas: |

26-08-2021 / ‘
Alas 13h00 me movilicé con la Srta. Prefecta, hasta la Provincia de Pichincha ciudad Quito, llegada a las 16H00 a la ciudad, a
las 16h30 fotografié y realicé la edicion de fotografia de la reunion de trabajo con el Director Ejecutivo Congope, a las 18h00
@ acompafié y fotografié a la sefiorita Prefecta en la entrevista que mantuvo con la revista tribunal contencioso electoral (TCE).

27-08-2021 /

Fotografié y realicé la edicion de fotografia de la difusion en la radio y television con alcance nacional de la feria de muestra
turistica, cultural, artesanal y productiva en los siguientes horarios que a continuacion detallo:
@ A las 06h45 radial América Stereo, a las 07h15 La Poderosa 92.9 FM, a las 08h00 Teleamazonas Noticiero de la Comunidad,

a las 12h00 Pichincha Universal, a las 20h15 Entrevista RTU programa Puro show.
A las 16h00 fotografié la reunién de trabajo con la Gerente del BDE

28-08-2021 /

A las 10h00 fotografié la Inauguracion del evento de muestra turistica, cultural, artesanal y productiva ciudad Mitad del Mundo,
@ para publicar en las redes sociales oficiales de la Prefectura, a las 12h00 fotografié recorrido de los stands de la sefiorita
Prefecta, a las 16h30 fotografié a los productores de la provincia.

29.08-2021 7 (D
A las 10h00 fotografié la apertura de los Stands, 11h00 fotografié el recorrido de la sefiorita Prefecta por segundo dia de la
Feria, a las 16h00 fotografié el cierre del evento, a las 22h00 retorné a la ciudad de Tena sin ninguna novedad.

2, x 80,00 = 2np,00 /(‘f,oo ?{q./" A]oj'. N'"‘fz — 9\3,16
72p0 3o /o 108, 60 10456 =

T T




Es todo cuanto puedo informar para los fines consiguientes.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
26-08-2021 29-08-2021 cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar
dd-mmm-aaa de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
HORA institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
hhmm 13H00 i
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE FECHA FECHA
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE RUTA P :SRA Sk ;'r?RA
maritimo, otros) aaaa - aaaa =i
TERRESTRE Institucional Tena - Quito 26-08-2021 | 13h00 29-08-2021 22h00

NOTA: En caso de haber ufilizado fransporte pUblico, se debera adjuntar obligatoriamente Tos pases a bordo o bolefos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

7

-

Estrada S

gz Arturo Eduardo
ANALISTA 2 CONTENIDOS

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario
la liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de
servicios institucionales sea superior al numero de dias
autorizados, se debera adjuntar la autorizacion por escrito de la
Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMA DE APROBACION

Lcda. a :
DIﬁEC]'_QBA' E COMUNICACION (E)
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. Prefectura

NAPO PREFECTURA

Tejiende Desarrollo

CERTIFICACION

La suscrita Srta. RITA IRENE TUNAY SHIGUANGO en calidad de PREFECTA del
GAD Provincial de Napo, en debida y legal forma.

CERTIFICA

Que, el Senor EDUARDO SANCHEZ ESTRADA, con nUmero de cédula N.
1500818743 participé como Camardgrafo del evento Muestra Turistica,
Cultural, Artesanal y Productiva Napu, Marka, que se desarrollé en la jornada
de trabajo los dias 26, 27, 28 y 29 de agosto de 2021, en la ciudad Mitad del
Mundo, provincia de Pichincha (pernoctando en el sector) demostrando
puntualidad y responsabilidad en los trabajos encomendados.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, facultando al

interesado hacer uso del presente certificado en lo que estime conveniente,
excepto para tramites legales.

Tena, 31 de agosto de 2021

@ www.napo.gob.ec
prefectura@napo.gob.ec

o

oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo




(R.U.C. 0201581907001
HOSTAL QUITO LA CASA GRANDE

FACTURA

N° 002-001-000015647

EGAS ALBAN KARINA ALEXANDRA

Direccién: Altamira, Av. América N36-207 y

[} | Av. Mafiosca * Tolf.: 2240316 Cel: 09 8467 4830

* Quito - Ecuador

h ¥ ¥
LACASAIRANE simpmmymrmrn i K

N° Autorizacién SRI. 1127730421

FECHA DE AUTORIZACION 25 DE ENERO DEL 2021
FECHA DE CADUCIDAD 25 DE EN

ERODE.LNRZJ

\

CLIENTE: EDUABRDO ESTRANDA
DIRECCION:  Tepp
RUC/CI: 150081874 J
TELEFONG
[ CANT. ' ' DETALLE V.UNITARIO V. TOTAL
4 FALOJA Tt g 33 63T 38,00
AUMENTACION 19,64 19,641 22,00

\
Q
LAD
ouicE
OBSERVACIONES: SUBTOTAL
LV.A. 0 % I
553 57
= LV.A. 12%
Firma Autorizad irma Client
FORMA DE PAGO: * 22 :Inero Ta;':" B TOTALUSD (0 4,
Efectivo[] cheque[] Electronico [] crédii Debito [] otros[] T )
W tecnocolor  DISERO E IMPRESION

Valarezo Maria Cecili, felf 224783400 9600 8876 RU ¢ 1900139083001 Atitoreation 1715,
Fecha de Autorizacitn: 25Enero/2021 del 15426

d15825-CADUCA:25/Enero/2022

\




HOSTAL QUITO LA CASA GRANDE | R-U:C- 0201581907001
EGAS ALBAN KARINA ALEXANDRA FACTURA

Direccion: Altamira, Av. América N36-207 y N®002-001-000015660

Av. Mafiosca * Telf.: 2240316 Cel: 09 8467 4930

N* Autorizacién SRI. 1127730421

* Quito - Ecuador FECHA DE AUTORIZACION 25 DE ENERO DEL 2021
Mﬂll-ﬂmnwl@hmll.m FECHA DE CADUCIDAD 25 DE ENERO DEL 2022
LA CASA GRANDE "CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS”™ J
A-J L_ L ~

=] oo oy

DETALLE V.UNITARIO V. TOTAL
NOCHE DE ALOJAMIENTO 33,925 33,937 38,00
19,64 19,647 22,8

- P 3 5
‘ ALIMENTACION 14 R 10 ¢
\
\

OBSERVACIONES:

SUBTOTAL
y IVA.0% 553,57
: - LV.A. 12%
Fonmgﬂ:‘?&tmmanmm T,:E e TOTALUSD ’j
Efectivo[ ] Cheque[] Electronico [] Crédito | Debito [] otros[] $60,00

W tecnocolor  DISERO E IMPRESION Valarezo Maria Cecilia, teff. 2247-83409 9600 8876 R.U C 1900130088001 Autorizacion 1715,
Fecha de Autorizacion 25Enero/2021 del 15426 al 15825- CADUCA: 25/Enero/2022




Tejiendo Desarrollo

SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

PARA: Lcdo. Jhon Xavier Chichanda Rogel
Director Financiero
ASUNTO: Traspasos de Partidas.-

Memorando Nro. 2477-2021-SDTH

Tena, 05 de noviembre de 2021

Con la finalidad de continuar con el pago de habere$ del Sr. Miranda Napo Luis Alfonso,
en vista que en las partidas presupuestarias se evidencia que no existe saldos para pago,
en tal virtud comedidamente solicito que autorice a quien corresponda realizar los

traspasos correspondientes de la partida

10.06.001.001.510602.000.15.01.000.99.99.99.99.00
10.06.001.001.510204.000.15.01.000.99.99.99.99.00

por el valor de USD 400.00.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Mgtr. Vcrg;l{lica Geraldine Herrera Espin
SUB[)]I;}”‘CC’I‘ORA DE TALENTO HUMANO
/
Copia: / .
)’ng. Irene Matilde Ledesma Llanda
Subdirectora de-Presupuesto, Encargada

STl Mo -

A

GERALDINE

FONDOS DE RESERVA a la
DECIMOCUARTO SUELDO

Y

\ //l
/ /
o/
~N /
[\
£y Pt /
\:< i
— \ '.a.i“!:“ v
GAD PRO Y NCIERA

VERONICA

W4 HERRERA ESPIN

Av. Juan Montalvo y OIMedo

*feletono: (06) 3700080 ext.: 1014

e-mail: talentohumano@napo.gob.ec

* Documento generado por Quipux Prefectura de Napo

T
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hotel rio amazonas

HOTEL RIO AMAZONAS APARTSUIT S A

CORDEROQ E4-375 Y AV. AMAZONAS

CORDERQ E4-375 Y AV. AMAZONAS

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD Sl

Agente de Retencion Resolucion No. 1

Informacién Adicional

ESTRADA SANCHEZ ARTURO EDUARDO
27/08/2021

36.60

Folio: 001762 Habitacion

ESTRADA SANCHEZ ARTURO EDUARDO Identificacion 1500818743
Llegada: 2021/08/27 Salida: 2021/08/27

EDUARTUS1@HOTMAIL.COM
Tarjeta 001522 841788 021755

R.U.C. 1791252691001

FACTURA
No. 001-001-000001089

ESTADO SRI: AUTORIZADO

NUMERO DE AUTORIZACION
2708202101179125269100120010010000010891791252615

FECHA Y HORA DE mm1aa47f§z:/

AUTORIZACION
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

(T

Identificacién : 1500818743

| suBTOTAL 12%

UBTOTAL 0%

| SUBTOTAL No Objeto
EXENTO DE IVA

SUBTOTAL
DESCUENTO

VA 12%
PROPINA

TASA DE TURISMO
VALOR TOTAL




MERIDIAN INTERNATIONAL R.U.C.:0801885245001 \

nn%%ﬁ%ﬁﬂ%ﬁu ne0006 52 )

Dir: Av. Manvel Cérdova Galarza

Quito - Ecuador . FECHA AUT. 04/JUNIO/202]
"CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS" FECHA CAD: 04/JUNIO,

rechn... L8 LB L202UN . )
CUENTE. ... Seleerdo. & frode

DIRECCION........ /4G
e 2190303103 RUC/C.I: /JQOQ?CT(‘?-“‘)
- \

( CANT. DESCRIPCION V. UNIT. | V.TOTAL
a\“mﬁ&\\}dt’ff‘ A H‘?'c .....

o
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romos o/ [y ) | SUBTOTAL 1 72

Gowco: _Jaos ) - [VA0% | —
-7 ' 2 IVA12% | 2330

¥ Firma Rpiofzoda ido Por TOTALS | 2( 5%
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 111372 Fecha: 04/11/2021
Asiento N° 4600

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: cHIMBO ALVARADO CLEVER RAMON USD 550.00

LA SUMA DE: QUINIENTOS CINCUENTA Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 04 de Noviembre del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:

CHIMBO ALVARADO CLEVER RAMON.- Anticipo del 70% de la Autorizacidn para el
Cumplimiento de Servicios Institucionales N. 437-DOP de fecha 21/10/2021 para
realizar la construccién de drenes y subdrenes para eliminar el exceso de agua
que se acumula en las vias de acceso a la Parroquia, por 22 dias continuas a
partir del 25-10-2021, segun Memorando N. 104-DOP de 1la Direcc. de Obras
Publicas

Usuario: VIRDY

- DOCUMENTOS BANCARIOS /
No ~ Beneficiario /:}J - Firma Ruc/Cl
CTA 15650753 CHIMBO ALVARADO CLEVER RAMON
TOTAL DO_(_:UME_NTO_S/BANCAmos UsD 5 D
" APLICACION CONTABLE /. e

Cédigo Descripcion Debe ~ Haber
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INST 550.00

1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL EGUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 550.00

SUMAN o PASAN US 550.00
Ledo. Jhon Chichdanda R. Ing. Natalia Villalta C. Ing. Melany Loor I. Bco. C
Director Financiero Subdirec. Contabilidad Subdirec. Tesoreria Referenc

04/11/2021 11:26 Pagina 1/1
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INT FOOD SERVICES CORP SA
RUC: 1791415132061
VUV ENTE ESPECIAL
UL N85
WiA T C g b NI ZINAQUITO P COREA 17t
¥ oy AR ONAS
QUITQ Y AY WACIONES Ui JAS
QE4-27 3 AV REPUBLICA
Qoligado a Nevat coptabiiidad S
FACTURA RIDE
N Autorizacio

SUCURSAL PIC s HA

Clave de Acceso.

2AGE202 10 4 J20012 197050000 2
1693116153512
LCGCAL 140 RAMS (0G3153356
FECHA 23A ! 0 O1PM

W COMFPROBANTE 197-05G-000121698
oRDEN #:67  FAC. K110F000318356
AMBIENTE PRODUCCION

EMISION EMISION NORMAL

CLIENTE EDUARDO ESTRADA

RUC/CI. 1500818743 TEL 0990503713
IR TENA

E-Malt

CAJERCOM. yoeduardo

CNT DESCRIFCION F.UNI VALOR
i COMBO ILEAL 5.3482 53482
I COMBO POP CORN NED 37046 37946

Subrotal Sin Impuestos * § 9 1400

Descuento ' 3 0 ¢O00
Subtotal 12% 5 9 140(
Na12% 5 1.1000

VALOR TCTALS 10.2400

Fornna de pago

EFECTIVO-SINSF - 51624

Hnele S& aceptarai cambis of

. HSMo dia de en.ision

Para oblener su factura efectronica WIgrese a
hlips ifaclurasrestaurantes corlasosa com

C

(Usuano CHRUC Clave
wet del SRIcon ia Clave de Acceso
JBVBZ02 U1 7914151 3200121897G5000012

$
o

331z

INT FOOD SERVICES CORP SA
RUC: 1791415132001
CONTRIBUYENTE ESPECIAL
RESOL N°_ 155
MATRIL FICHING HA 2 QUITO 7 INAQUITO 7 COREA 126
YAV AMAZONAS
SUCURSAL: PICHINCHA ¢ QUITO # AV NACIONES UNIDAS
QE4-27 ¥ AV REPUBLICA
Obhgado a llevar contabili St
FACTURA RIDE 7/
N® Autonzacion / Clave de Acceso.
280820210117914151320012 1970500001 2
16984126153312
LOCAL 140  TRANS: 000318956
FECHA: 28/08/2021 10:01PM
e (OMF;OWTE' 197-05G-000121698
ORDEN #: FAC: K140F000318856
AMBIENTE. PRODUCCION
EMISION: EMISION NORMAL
CLIENTE: EDUARDO ESTRADA
RUC/CI. 1500818743 TEL 0990503713
DIR: TENA
E-MAIL:
CAJEROQ/A: yoeduardo

CNT DESCRIPCION

P.UNI VALOR

! COMBO IDEAL 5.3482 53482
1 COMBO POP CORN MED 3.7946  3.7046

Subtotal Sin Impuestos - § 9. 1400
Descuento : § 0 0000

Subtotal 12% : § 9 1400

a 12% § 1.1000

VALOR TOTAL$ 10.2400

Forma de pago

EFECTIVO-SINSF * § 1024
Estimado cltente” Por favor verifique los datos
de su factura, unicamente se aceptaran cambios ef
misme dia de emision
Para obtener su factura electronica ingrese a.
https iNacturasre stavrantes. coriasosa.com
(Usuario: CRUC. Clave: CRUC) o & Ja pagina
vieb del SRI con ia Clave de Acceso:
2306'202’!0!179141573200.'2@705000012
16984126153312
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 19-10-2021
Hora: 14:32:6

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.: 16951494

Institucion Puablica: GAD PROV NAPO - FID || # Cta.: 1210010
# Cta # # T.
Nom.Ins.Financieral| Ben. ||Monto||Referencia||Ced.ldent. Nom Ben. Cta.||[Fec Proc Banco Estado
COOP. AHORRO Y ESTRADA SANCHEZ
CREDITO OSCUS 802429(| 70.00 1172|| 1500818743||ARTURO EDUARDO 2||18-10-2021 18:40:13 ACREDITADA
Total: || 70.00|[Reg.:1|
CAtra's!
C
EZ
-
(g
%
E2)
o

P
https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=16951494&fec _inicio=2021-10-18 00:00:00.0&fec fin... 19/10/2021




